

İmal Tarihi : (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)
Son kullanma tarihi : (" ")
Şarj No: (Damga ile) :
Ruhsat tarih ve No'su: 31.08.2009 & 7148

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR		
BİTKİ ADI	KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR	UYGULAMA DOZU VE DÖNEMİ
BUĞDAY	Kısır yabancı yulaf (<i>Avena sterilis</i>)	30 ml/da Buğdayın erken kardeşlenme devresinde (3 yapraklı), en geç kardeşlenme sonuna kadar uygulanır.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptan bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Koropik 080 EC orta veya yüksek hacimli yer ilaçlama aletleri dekara asgari 15 litre su kullanılarak traktörle çekilen pulverizatörle uygulanmalıdır. İlaçlamada atomizör veya sırt pulverizatörü kullanılması tavsiye edilmez. İlaçlı mahlulün mütecanis dağılması için düz yelpaze meme (püskürtme açısı 110 derece) kullanılması tavsiye edilir. Pompa basıncı 2-3 atmosfer olmalı ve bitkiler ilaçlı mahlul ile iyi bir şekilde kaplanmalıdır.

Koropik 080 EC buğday ve yabancı otlar çıktıktan sonra(post-em) örneğin buğdayın 3 yapraklı devresinden kardeşlenme sonuna kadar herhangi bir zamanda kullanılabilir. **Koropik 080 EC** uygulamasından en iyi sonuç; yabancı otların çoğunluğunun çıktığı ve örneğin ılık ve rutubetli koşullarda aktif olarak büyüdükleri devrede uygulandığında elde edilir. **Koropik 080 EC**'nin kalıcı etkisi olmadığından, ürün uygulamasından sonra çıkan dar yapraklı otların kontrol edilmeyeceği bilinmelidir.2 saat içinde yağış beklenen hallerde uygulama yapılmamalıdır.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR.

02 Ekim 2018

KORUMA

KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC.A.Ş.

Koropik® 080 EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU A,1 HERBİSİT (YABANCI OT İLACI)

80 g/L Clodinafop-propargyl + 20 g/ Lherbisit antidotu(safener) Cloquintocet-mexyl

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız.
Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün süre ile insan ve hayvan sokmayınız.
İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajlarının ¼'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

İnsanlarda zehirlenme belirtisi görülmemiştir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Soluma Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Solunum yollarının açık kalmasını sağlayın. Yaka, kravat veya kemer gibi giysinin sıkı bölümlerini gevşetin. **Solunuma** zorluğu çekildiğinde, uygun eğitimi personel tarafından kazazedeye oksijen verilebilir. Tıbbi yardım alın. Bilinci yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın.

Yutma Ağzı suyla iyice çalkalayın. Kendinizi iyi hissetmezseniz, tıbbi tavsiye/müdahale alın. Sağlık personeli tarafından belirtilmedikçe kusturmaya çalışmayın.

Cilt teması Maddenin hemen cildin üzerinden alınması önemlidir. Kirliliği sabun ve suyla veya bilinen cilt temizleyici bir madde ile temizleyin. Tıbbi yardım alın.

Göz teması Hemen bol su ile yıkayın. Gözlerinizi ovmayın. Kontakt lens varsa çıkarın

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur, belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL DANIŞMA ZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL: 114



Net Miktarı (kg veya L)
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER	Clodinafop Propargyl, Cloquintocet mexyl, Ksilen,
-------------	---



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H226 Alevlenir sıvı ve buhar.
H312+H332 Ciltle temas ettiğinde veya solunduğunda zararlıdır.
H315 Cilt tahrişine yol açar.
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H318 Ciddi göz hasarına yol açar.
H411 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P210 Isıdan/ kıvılcımdan/ alevden/ sıcak yüzeylerden uzak tutun. – Sigara içilmez.
P271 Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın.
P273 Çevreye verilmesinden kaçının.
P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.
P303+P361+P353 DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/ çıkartın. Cildinizi su/ duş ile durulayın.
P304+P340 SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.
P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.
P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/ müdahale alın.
P403+P235 İyi havalandırılmış bir alanda depolayın. Soğuk tutun.
P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

Önet SAZAK
Ankara Bölge Müdürü

KORUMA KLOR ALKALİ
Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Deniz Mavi Petrol Ofisi Çad.
No:43 Derince-KOCAELİ
Tepecik V.D.564 000 7582
Tic. Sic. No: Derince 419



KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC.A.Ş.
Koropik® 080 EC
EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU	A,1	HERBİSİT (YABANCI OT İLACI)
-------	-----	-----------------------------

80 g/L Clodinafop-propargyl + 20 g/ Lherbisit antitodu(safener) Cloquintocet-mexyl

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Balıklara zehirlidir. Artan ünlü mahlulü havuz, akarsu, çeşme yalakları ve kuyu gibi su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Anılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanında kullanmayınız.
- Boş ürün kaplarını usulüne uygun olarak imha ediniz, başka bir amaçla kullanmayınız.
- Rüzgarlı havada ünlü mahlul hedef dışı mahallere sürüklenebileceği için böyle koşullarda ilaçlama yapılmamalıdır.
- Ürünü ambalajında kapalı olarak yem ve gıda maddelerinden ayrı kilitle iyi havalandırılan yerlerde güneş ve rutubetten uzakta muhafaza ediniz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orjinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile üretilen ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler

RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA:

KORUMA KLOR ALKALİ SANAYİ VR TİCARET A.Ş.

Deniz Mah. Petrol Ofisi Caddesi No: 43

41900-DERİNCE/KOCAELİ

Tel : (0262)239 22 70 (2 hat)

Fax : (0262)229 33 24

®= KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TIC AŞ. 'nin tescilli markasıdır.

Önet SAZAK
Ankara Bölge Müdürü

KORUMA KLOR ALKALİ
Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Deniz Mah. Petrol Ofisi Caddesi
No:43 D. Petrol Ofisi Caddesi
Tepecik V.D. 564 000 7582
Tic. Sic. No: Derince 419

Bayan

02 Ekim 2018

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

35 N